
Veera ja Senni tuovat unia, karanneita varsoja ja kadonneen rakkauden Kraatarin tuvalle 22.

ja 23.9.

Kanteletaiteilija-laulaja Senni Heiskanen ja runoilija Veera Milja esiintyvät Kraatarin tuvalla

Kaustisella kahtena peräkkäisenä päivänä syyskuisena viikonloppuna. Kahden esiintyvän taiteilijan

esitys koostuu pohjoismaisesta kansanmusiikista inspiroituneista sävellyksistä ja perinnesävelmistä,

esitetyistä runoista sekä maalailevista äänimaisemista. Kokonaisuus on osin improvisoitu, eikä siksi

toistu koskaan kahta kertaa samanlaisena.

Veera ja Senni tapasivat toisensa ensimmäistä kertaa Heinävedellä pari vuotta sitten, kun he

molemmat esiintyivät paikkakunnalla järjestetyssä karjalaisessa illanvietossa, pappilan navetan

ylisillä. Kaksikko ihastui toistensa taiteeseen, ja jo silloin hämärässä vintissä molempien mielessä

alkoi kyteä ajatus mahdollisesta yhteistyöstä. Sittemmin he perustivat monitaiteisen, nelihenkisen

Siimes-kollektiivin, joka työsti esityksen Heinävedellä asuvien ihmisten metsäsuhteesta. Ensimmäistä

kertaa Veera ja Senni esiintyivät duona Joroisten musiikkipäivillä menneenä kesänä. Paljon kiitosta

saanut esitys vahvisti uskoa löydetyn yhteistyön mahdollisuuksiin.

Veera ja Senni -duon työskentely pohjautuu vankkumattomalle läsnäololle ja yllätyksellisyydelle.

Intensiivinen ja tunnekylläinen esitys kuljettaa kuulijaansa maisemasta toiseen: unista valveuniin ja

karanneista varsoista kadotettuun rakkauteen. Esitys ei aina päästä helpolla, mutta tarjoaa myös tyyniä

paikkoja joissa levähtää. Kantele ja esitetty runo ovat luodut toisilleen, mutta nykyään niitä kuullaan

harvoin rinnakkain. Instrumenttien yhdistelmässä on kuitenkin jotakin ikiaikaista ja tuttua, joka

koskettaa aikakerrostumien läpi.

Taiteilijoiden esittelyt

Senni Heiskanen on kanteleensoittaja-laulaja, intohimoinen säveltäjä ja sovittaja, jonka sydäntä

erityisen lähellä on pohjoismainen kansanmusiikki sekä improvisointi. Heinävedeltä lähtöisin oleva

Senni asuu ja työskentelee nykyisin Pohjanmaalla. Hänelle myönnettiin hiljattain Keski-Pohjanmaan

Kulttuurirahaston puolen vuoden työskentelyapuraha.

Veera Milja on Helsingistä lähtöisin oleva, nykyään Heinävedellä Pohjois-Karjalassa asuva esiintyvä

runoilija. Hänen esikoisteoksensa Supersalanen tyttöpäiväkirja (Tammi) ilmestyi keväällä 2022, ja se

palkittiin Kalevi Jäntin palkinnolla.



Veera ja Senni

Kraatarin tupa, Kaustinen

perjantaina 22.9. klo 19

lauantaina 23.9. klo 15

Esityksen kesto on noin 45 minuuttia, ja sen jälkeen on mahdollista jäädä vaihtamaan ajatuksia

koetusta.

Lippu 10 € (sis. kahvitarjoilu)

Lisätietoa:

Veera Milja, veeramiljarossi@gmail.com, 0408475455

Senni Heiskanen, senniheiskanen@gmail.com, 0440480650

Veera ja Senni, kuva: Eeva Åkerblad
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